

ENGELLERİ ‘OYUN’ İLE AŞACAKLAR

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi tarafından zihinsel engelli çocukların eğitici oyunlar ile öz güvenlerinin artırılması ve sosyalleşmelerinin sağlanması için "Neşeli Günler Projesi" hazırlandı.

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Herkes İçin Spor Federasyonu ve 35 gönüllü üniversite öğrencisinin desteğiyle hayata geçirilen proje ile il genelindeki 30 özel gereksinimli öğrenci ile yakından ilgileniliyor.

Evlerinden alınarak Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Spor Salonu'na getirilen özel gereksinimli öğrenciler, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü antrenörleri ve üniversitenin öğretim görevlileri ile eğitici oyunlar oynuyor.

Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Raif Zileli, "Neşeli Günler" adını taşıyan sosyal sorumluluk projesi ile özel gereksinimli öğrencilerin, üniversite öğrencileri ile eğitsel oyunlar oynayarak sosyalleşmelerini ve farkındalık kazanmalarını amaçladıklarını söyledi.

Proje kapsamında Bilecik Özel Eğitim İş Uygulama Okulunda eğitim gören 30 öğrenci ile yakından ilgilendiklerini belirten Zileli, öğrencilerin eğitsel oyunlar aracılığıyla bilinç ve duyarlılığının yanı sıra esneklik, kuvvet, sürat, denge, koordinasyon gibi "psikomotor" yetilerinin de gelişmesinin hedeflendiğini bildirdi.

“Çocukların başka bir dünya ile tanışmasına vesile oluyoruz”

Zileli, özel gereksinimli çocuklarla çeşitli eğitici oyunlar oynadıklarını ve bunlardan en önemlisinin de Türk patentli “hemsball” olduğunu dile getirerek, şunları söyledi:

"Bu tür etkinlikler özel gereksinimli çocukların kendilerine duydukları güveni artırıyor. Çocuklarımızın bambaşka bir dünya ile tanışmalarına vesile oluyoruz. Toplumda bilinirliğini ve duyarlılığını artırmanın yanında sportif etkinliklerle farkındalığı daha da pekiştirmek ve ailelerine de destek olduğumuzu göstermek istiyoruz."

Bugüne kadar özel gereksinimli öğrenciler için 5 proje uyguladıklarını aktaran Zileli, bundan sonra sanatsal proje uygulamayı planladıklarını sözlerine ekledi.

Haberin Linki:

<http://www.hurriyet.com.tr/engelleri-oyun-ile-asacaklar-40110240>